
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 59

17 Φεβρουαρίου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 
«Όρμος Κακή Μαρία−Όρμο Γάσπαρη» Nήσου Κύ−
θνου ...................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 49.801,929 τ.μ. στη 
θέση «Ψηφί», περιφέρειας Τ.Δ. Κροκεών, Δ. Κρο−
κεών Νομού Λακωνίας ............................................................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 2086/1656 (1)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 

«Όρμος Κακή Μαρία−Όρμο Γάσπαρη» Nήσου Κύθνου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3, 4, 5 και 6 ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.δ. 439/ 1970 «περί 

συμπληρώσεως των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθη−
καν και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 
7 του ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Διευθυ−
ντή, σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του 
ν. 2399/1996 με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση 
των θέσεων των Περιφερειακών Διευθυντών, οι αρ−
μοδιότητες πλέον του οποίου περιήλθαν στο Γενικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας και ασκούνται από τον 
αναπληρωτή Περιφερειακό Διευθυντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄), σύμφωνα με τις 
οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου 

Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Δι−
οίκηση του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε 
καταργήθηκαν αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Διεύθυν−
σης Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι 
αρμοδιότητες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, με−
ταφέρονται από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Το ν. 3220/2004 «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινωνικής 
πολιτικής−αντικειμενοποίηση του φορολογικού ελέγχου 
κ.ά. διατάξεις (ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28.1.2004).

8. Την υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α006/7.4.2004, εγκύκλιο, 
της Διεύθυνσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών.

9. Την από 9.6.2008 έκθεση της επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού, παραλίας, στην περιοχή «Όρμος 
Κακή Μαρία−Όρμο Γάσπαρη», Νήσου Κύθνου και το από 
Ιούνιο του 2006 τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματο−
λογικό διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο, 
(ΕΓΣΑ 87), κλίμακας 1:1000, το οποίο συντάχθηκε από 
τον αγρονόμο τοπογράφο μηχανικό Κων/νο Παπαμα−
κάριο, σε μία πινακίδα, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της 
αποτύπωσης στις 9.6.2008 από τον Θεόδωρο Κιουπίδη, 
τεχνολόγο τοπογράφο μηχανικό της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Ν. Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια ημερομη−
νία, από την Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

10. Τα υπ’ αριθμ. 544.5/1149/07/27.12.2007 και 544.5/3/09/ 
12.1.2009 έγγραφα του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, με 
τις υποδείξεις του οποίου συμμορφώθηκε η Επιτροπή, 
αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε την από 9.6.2008 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας επιτροπής για τον 
καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Όρμος Κακή Μαρία−Όρμος Γάσπαρη», Νήσου Κύθνου, 
καθώς επίσης και το από Ιούνιο του 2006 τοπογραφικό, 
υψομετρικό και κτηματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο 
από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87) κλίμακας 1:1000, το 
οποίο συντάχθηκε από τον αγρονόμο τοπογράφο μη−
χανικό Κων/νο Παπαμακάριο, σε μία πινακίδα, ελέγχθηκε 
ως προς την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 9.6.2008, 
από το Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο Τοπογράφο 

513

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.02.26 09:12:19
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



514 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων και 
θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από την Γεωργία Για−
ντσελίδου, Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Κυκλάδων.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίστηκε:
α) η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−

λυγωνική γραμμή και στοιχεία 1, 2, 3,...., 44, 45, 46, Α27 
(όπου Α27 κορυφή αιγιαλού που καθορίστηκε με την υπ’ 
αριθμ. 12257/21.6.2004 απόφαση του Υπουργού Οικονο−
μικών, ΦΕΚ 1072/τ.Δ΄/18.11.2004).

β) η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και με στοιχεία 1΄, 2΄, 3΄,..., 44΄, 45΄, 46΄, 
Π27 (όπου Π27 κορυφή παραλίας που καθορίστηκε με 
την υπ’ αριθμ. 12257/21.6.2004 απόφαση του Υπουργού 
Οικονομικών, ΦΕΚ 1072/τ.Δ΄/18.11.2004).

Αποφαινόμαστε, ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. διότι διαφορετικά 

δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 2 του 
ν. 2971/2001. 

Στη ζώνη του αιγιαλού υπάρχει τμήμα ξερολιθιάς.
Δεν εξαιρούνται τα κτίσματα (τμήματα ξερολιθιάς), 

που βρίσκονται στη ζώνη παραλίας.
Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 

τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 4 Φεβρουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ

-
Ε Κ Θ Ε Σ Η

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ 
(Άρθρο 3 ν. 2971/19.12.2001)

Για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού που γί−
νεται για πρώτη φορά στη θέση «Όρμος Κακή Μαρία−
Όρμο Γάσπαρη», Νήσου Κύθνου.

Στην Κύθνο, σήμερα 9.6.2008, οι υπογεγραμμένοι:
1. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ, Προϊσταμένη της Κτηματι−

κής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως Πρόεδρος.
2. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ, τεχνολόγος τοπογράφος 

μηχανικός της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων ως 
Μέλος.

3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΟΡΑΣ, Λιμενάρχης Κύθνου, ως Μέλος.
Γραμματέας της επιτροπής είναι η Αγγελική Ψιλλο−

πούλου, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυ−
κλάδων.

Τα μέλη της Επιτροπής:
4. Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πολεοδομίας Νομαρ−

χιακής Αυτοδιοίκησης Ν. Κυκλάδων και
5. Ο Διευθυντής Χωροταξίας και Περιβάλλοντος της 

Γενικής Γραμματείας Περιφέρειας Ν. Κυκλάδων αν 
και προσκλήθηκαν με την υπ’ αριθμ. οικ. 1456/6.6.2008 
πρόσκληση του Προέδρου, δεν παρευρέθησαν, απο−
τελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορίων του 
αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3 του ν. 2971/19.12.2001, 
σε συνδυασμό με την υπ’ αριθμ. 6806/2007 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ν. Αιγαίου, μετα−
βήκαμε επί τόπου στην προαναφερθείσα περιοχή και 
λαβόντες υπόψη:

1. Την από 10.9.2006 αίτηση καθορισμού του Παπα−
μακάριου Κων/νου, των ορίων του αιγιαλού στην εν 
λόγω θέση.

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, το οποίο συντάχθηκε τον Ιούνιο του 2006, 
από τον Κων/νο Παπαμακάριο, αγρονόμο τοπογράφο 
μηχανικό σε μία πινακίδα σε κλίμακα 1:1000, εξαρτημένο 
από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), το οποίο ελέγχθηκε 
επιτόπου για την ακρίβεια της αποτύπωσης την 9.6.2008 
από τον Θεόδωρο Κιουπίδη, τεχνολόγο τοπογράφο 
μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων και 
θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από την Γεωργία Για−
ντσελίδου, Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Κυκλάδων.

3. Την από 7.6.2007 προηγούμενη έκθεση της επιτρο−
πής του άρθρου 3 του ν. 2971/2001.

4. Τα υπ’ αριθμ. 544.5/1149/07/27.12.2007 και 544.5/3/ 
09/12.1.2009 (Υπ. 5763) έγγραφο του Γενικού Επιτελείου 
Ναυτικού.

5. Το από Μάρτιο του 2008 νέο τοπογραφικό, υψομε−
τρικό και κτηματολογικό διάγραμμα, το οποίο συντάχθη−
κε από τον Κων/νο Παπαμακάριο, Αγρονόμο Τοπογράφο 
Μηχ/κό σε μία πινακίδα σε κλίμακα 1:1000, εξαρτημένο 
από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), το οποίο ελέγχθηκε 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 9.6.2008, από τον 
Θεόδωρο Κιουπίδη, τεχνολόγο τοπογράφο μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Νομού Κυκλάδων και θεωρήθηκε 
την ίδια ημερομηνία από την Γεωργία Γιαντσελίδου, 
προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

6. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει, και το ν. 1337/1983 
καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 
Διοικητική Νομολογία.

7. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία που προβλέπονται από 
το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ειδικότερα:

Τη μορφολογία του εδάφους
1. Πρόκειται για βραχώδη ακτή με απότομα πρανή.
2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις βουνώδεις, εκτός 

σχεδίου, με βραχώδες−ημιβραχώδες έδαφος.
3. Η βλάστηση της περιοχής είναι φυσική και αποτε−

λείται από σχίνα, φρύγανα, κ.λπ.
4. Η περιοχή έχει μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους και 

προσβάλλεται από ανέμους Δυτικών−Νοτιοδυτικών δι−
ευθύνσεων.

5. Ο πυθμένας είναι ανώμαλος και βραχώδης με μικρά 
βάθη εντός όρμων και μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή 
στα δυτικά.

6. Δεν υπάρχουν τεχνικά έργα στον αιγιαλό, εκτός 
από κάποια τμήματα ξερολιθιάς στο μοιχό του όρμου 
«Κακιά Μαρία».

7. Δεν υφίσταται κτηματολόγιο στην εν λόγω περιοχή.
8. Δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα δημόσια κτήματα, 

που βρίσκονται σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια 
ζώνη.

9. Δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα και προστα−
τευόμενες περιοχές.

10. Δεν υπάρχουν φυσικοί πόροι.
11. Για τη νήσο Κύθνο υπάρχει το ΦΕΚ 931/τ.Δ΄/2002 

«Χαρακτηρισμός ως τόπος ιδιαιτέρου κάλλους Ν. Κύθνου 
και καθορισμός ειδικών όρων και περιορισμών δόμη−
σης στους οικισμούς και στις εκτός σχεδίου περιοχές», 
αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω νέου, τοπογραφικού 
διαγράμματος (στο από τον Μάρτιο του 2008):



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 515

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1, 2, 3, ..., 44, 45, 46, 

Α27 (όπου Α27 κορυφή αιγιαλού που καθορίστηκε με 

την υπ’ αριθμ. 12257/21.6.2004 απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών, ΦΕΚ 1072/τ.Δ΄/18.11.2004).

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1΄, 2΄, 3΄, ..., 44΄, 45΄, 46΄, 

Π27 (όπου Π27 κορυφή παραλίας που καθορίστηκε με 

την υπ’ αριθμ. 12257/21.6.2004 απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών, ΦΕΚ 1072/τ. Δ΄/18.11.2004).

Αποφαινόμαστε, ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

2. Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. διότι διαφορε−
τικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 
2 του ν. 2971/2001.

3. Στη ζώνη του αιγιαλού υπάρχει τμήμα ξερολιθιάς.
4. Δεν εξαιρούνται τα κτίσματα (τμήματα ξερολιθιάς), 

που βρίσκονται στη ζώνη παραλίας.

Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος
ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ

Τα Μέλη
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΟΡΑΣ



516 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 517



518 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 519

    Αριθμ. 78 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 49.801,929 τ.μ. στη 

θέση «Ψηφί», περιφέρειας Τ.Δ. Κροκεών, Δ. Κροκεών 
Νομού Λακωνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

Διοικητικής Αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 
7/τ.Α΄/1969).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. «και ειδικότερα:

α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
γ) άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18.10.2007 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου «Ανάθεση αρ−
μοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή μας».

7. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 698/43/12.1.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σπάρτης με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτα−
σης ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική αλ−
ληλογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−

τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 

δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα 

πλατύφυλλα (σχίνα, κουμαριές, αγριελιές, ασπάλαθρο), 

σε ποσοστό 60%, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της 

κατηγορίας της παρ. 3 (περίπτωση 3β) του άρθρου 3 του 

ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και των δασι−

κών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αντικαταστά−

θηκε με την παρ. 1 του άρθρου 1 ν. 3208/2003, δημόσια 

δασική έκταση εμβαδού 49.801,929 τ.μ. στη θέση «Ψηφί», 

περιφέρειας Τ.Δ. Κροκεών, Δ. Κροκεών Νομού Λακωνίας, 

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 

κλίμακας 1:2000, υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, ..., 43, 44, 1) 

και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 

κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΥΘΕΙΟ) και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.

Νότια: Με μη δασικές εκτάσεις.

Ανατολικά: Με δημόσια δασική.

Δυτικά: Με μη δασικές εκτάσεις,

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, κλίμακας 1:2000, υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, ..., 43, 44, 1) 

και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 

κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΥΘΕΙΟ), που αποτελεί αναπό−

σπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Σπάρτη, 21 Ιανουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ    



520 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000591702090008*


